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Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående fortsatt dispo
sition av vissa äldre reservationsanslag; given Stock
holms slott den 13 januari 1956.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över inrikesärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF
Gunnar Hedlund
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Kungl. Maj:ts proposition nr 39 år 1956

Utdrag av protokollet över inrikesärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 
13 januari 1956.

Närvarande:
Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 

Zetterrerg, Torsten Nilsson, Sträng, Ericsson, Andersson, Norup, 
Hedlund, Persson, Hjälmar Nilson, Lindell, Nordenstam, Lindström, 
Lange, Lindholm.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anmäler 
chefen för inrikesdepartementet, statsrådet Hedlund, fråga om fortsatt 
disposition av två äldre reservationsanslag och anför därvid följande.

1 :o
Till Inredning och utrustning av nybyggnad för statens rättskemiska och 

farmacevtiska laboratorier har för budgetåren 1951/52 och 1952/53 an
visats reservationsanslag om tillhopa 1 325 000 kronor.

På anslaget fanns vid ingången av budgetåret 1955/56 en reservation av 
141832 kronor.

Jämlikt medgivande av Kungl. Maj :t den 30 juni 1955 må nämnda an
slag disponeras jämväl under budgetåret 1955/56.

I skrivelse den 6 december 1955 har medicinalstyrelsen hemställt, att 
nämnda reservationsanslag måtte få disponeras jämväl under budgetåret 
1956/57. Styrelsen har därvid anfört bl. a., att på grund av utvecklingen 
inom laboratoriernas arbetsområden behov yppats av vissa apparater, som 
icke upptagits i tidigare gjorda kostnadsberäkningar.

Departementschefen

Av skäl som medicinalstyrelsen anfört förordar jag, att anslaget får 
disponeras även under nästa budgetår. Jag hemställer därför, att Kungl. 
Maj :t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att återstående medel av det på riksstaten för budgetåret 
1952/53 senast uppförda reservationsanslaget till Inredning 
och utrustning av nybyggnad för statens rättskemiska och 
farmacevtiska laboratorier må disponeras jämväl under 
budgetåret 1956/57.
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Till Undersökning rörande vissa ryggskador har riksdagen för budget
åren 1951/52 och 1952/53 under elfte huvudtiteln anvisat två reservations
anslag om tillhopa 112 000 kronor.

På anslaget fanns vid ingången av budgetåret 1955/56 en reservation av 
26 668 kronor.

Jämlikt medgivande av Kungl. Maj :t den 7 oktober 1955 må anslaget 
disponeras jämväl under budgetåret 1955/56.

Kungl. Maj :t har genom beslut den 30 december 1955 medgivit, att sty
relsen för statens institut för folkhälsan av kvarstående medel å anslaget 
finge disponera vissa belopp för bestridande av kostnader för publicering 
av vid undersökningen framkomna resultat. Enligt vad jag erfarit är det 
tveksamt om ifrågavarande kostnader kan avföras under innevarande bud
getår. På grund härav torde anslaget få disponeras även under nästa bud
getår. Jag hemställer därför, att Kungl. Maj :t måtte föreslå riksdagen 
medgiva,

att återstående medel av det å riksstaten för budgetåret 
1952/53 senast uppförda reservationsanslaget till Undersök
ning rörande vissa ryggskador må disponeras jämväl under 
budgetåret 1956/57.

Vad föredragande departementschefen sålunda, 
med instämmande av statsrådets övriga ledamöter, 
hemställt bifaller Hans Maj :t Konungen samt för
ordnar, att proposition av den lydelse bilaga till 
detta protokoll utvisar skall avlåtas till riksdagen.
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Ur protokollet: 
Jan Ödmann
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